1／1

（様式６）

令和７年  月  日

大 和 市 長 あて

所  在  地

法人名又は名称

代表者職氏名               印

企 画 提 案 書 の 提 出 に つ い て

次の件について、下記のとおり企画提案書を提出します。

件名：ALT・AET 派遣業務委託（債務負担行為）

記

１．事業費見積額 (金額単位：円)

委託

内容

   期間

令和８年度

（R8.4.1～

R9.3.31）

※消費税率 10%

令和９年度

（R9.4.1～

R10.3.31）

※消費税率 10%

令和１０年度

（R11.4.1～

R12.3.31）

※消費税率 10%

１ ALT/AET 人件費等

２ 教材費等

３ 報告書作成費

４ 研修実施費

５ その他

小計

税込み金額

総計

２．添付書類

任意の企画書提案書

（連絡担当者）

所 属

担当者

電 話

ＦＡＸ

e-mail